AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 063/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 063/2017

A Câmara Municipal de Bertioga, Estado de São Paulo, através de sua Comissão

Permanente de Licitação e Pregão, informa que o Presidente da Câmara no uso de suas

atribuições legais previstos no artigo 49 da Lei Federal n.º 8.666/93, torna público para

conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da Licitação Tipo Pregão Presencial n.º

001/2017, tendo por objeto a prestação de serviços de telefonia móvel e internet em

aparelho móvel celular, pelas razões expostas e presentes no corpo do processo

administrativo epigrafe.

 Bertioga, 31 de março de 2017

                                                      Elaine Amorim Justo Nehme

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão